2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от  15.12.2022
	                                                          № 976

г. Верхний Тагил
Об утверждении Перечня главных администраторов источников                            финансирования дефицита местного бюджета городского округа                          Верхний Тагил
В соответствии с пунктом 4  статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил, Администрация городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.   Утвердить Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета городского округа Верхний Тагил                          (прилагается).
        2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить начальника Финансового отдела администрации Николаеву И.А.

        3.   Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета городского округа Верхний Тагил, начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

         4.  Настоящее постановление опубликовать на «Официальном сайте городского округа Верхний Тагил в сети Интернет» (www.go-vtagil.ru).

Глава городского округа
Верхний Тагил

                           В.Г. Кириченко

Утвержден
Постановлением Администрации
городского округа Верхний  Тагил

                                                                                  от  ____ »___________2022г. № _____

Перечень главных администраторов источников финансирования
                 местного бюджета городского округа Верхний Тагил
	№ п/п
	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита местного бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	1
	2
	3
	4

	1.
	901

	Администрация городского округа Верхний Тагил

	2.

	901 01 02 00 00 04 0000 710
	Привлечение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	3.

	901 01 02 00 00 04 0000 810
	Погашение городскими округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	4.

	901 01 03 01 00 04 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами городских округов в валюте Российской Федерации

	5.

	901 01 03 01 00 04 0000 810
	Погашение бюджетами городских округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	6.

	901 01 06 05 01 04 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации

	7.
	919

	Финансовый отдел администрации городского округа   Верхний  Тагил

	8.

	919 01 05 02 01 04 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов

	9.

	919 01 05 02 01 04 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских округов